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DFP.271.122.2020.DB
Kraków, dnia 05.11.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych (DFP.271.122.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam pozostałe odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację.
Pytanie 1
Dotyczy części 2 poz. 10:
Ponieważ szkiełka podstawowe cięte lub szlifowane w wykonaniu adhezyjnym (silanizowane bądź pokryte powłoką Poli-L-Lisine) produkowane są jako szkiełka z jednostronnym kolorowym polem do opisu stąd prośba o taką właśnie zmianę w opisie parametrów wymaganych.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 2 poz. 10 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 2

Dotyczy części 2 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 24:

Ponieważ producenci, którzy produkują szkiełka nakrywkowe jako szkiełka do nakładania automatycznego (do aparatów) produkują je tylko w rozmiarach tak zwanych "dużych" (czyli 24x40, 24x50, 24x55 oraz 24x60 mm), prosimy o informację które ze szkiełek nakrywkowych w Państwa szpitalu są używane jako szkiełka do nakładania automatycznego (w posiadanym przez Was automacie) ?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie używał szkiełek z części 2 w następujących metodach:

· szkiełka z  pozycji 7 i 24 zarówno w metodzie manualnej jak i automatycznej;
· szkiełka z  pozycji 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 24 Zamawiający będzie używał zarówno w metodzie manualnej jak i automatycznej;
· szkiełka z pozycji  9 będą  używane w metodzie manualnej 
Pytanie 3
Dotyczy części 10:
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika sterylnego w jego wewnętrznej części. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 10 poz. 2 i 3 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 4
Dotyczy części 3 poz. 8:
poz. 8 prosimy o dopuszczenie szalek Petriego sterylnych o śr. 90 mm i wysokości 16 mm oraz szalek 
o śr. 60 mm i wysokości 14 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 3 poz. 8 i 28 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 5
Dotyczy części 3 poz. 14-15:
Czy Zamawiający dopuszcza wymaga, aby przedmiot zamówienia w poz. 14 - 15 należał do Medycznej Klasy II a czy dopuszcza niższą klasę I ? SIWZ nie zawiera w/w informacji.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w części 3 pozycja 14-15 wymaga wymazówek w klasie II A. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji w części 3 poz. 14-15.
Pytanie 6
Dotyczy części 3 poz. 14:
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 14 wymazówki z podłożem AMIES+C, z tworzywa w probówce transportowej, sterylne ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 7
Dotyczy części nr 2, poz.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek z dwustronnie matowym polem do opisu, pakowanych po 50 lub 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 2 poz. 10 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 8
Dotyczy części 2 poz. 10:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek z jednostronnie lakierowanym, białym polem do opisu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 2 poz. 10 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 9
Dotyczy części nr 2, poz. 23:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szkiełek podstawowe typu SuperFrost z kolorowym polem, szlifowanymi krawędziami. Opakowanie 50 szt., dostępne kolory: niebieski, różowy, żółty, zielony, fioletowy, pomarańczowy, beżowy, biały. Szkiełka kompatybilne z termotransferową drukarką do szkiełek posiadaną przez zamawiającego, typu SLIDEMATE AS. Opakowanie zawiera 50 sztuk szkiełek. Szkiełka podstawowe o wysokiej jakości, bez zanieczyszczeń i smug, ze szkła zielonego, o składzie:

SiO2 70% - 73%

MgO 1,0% - 4,5%

Na2O + K2O 13% - 15%

Al2O3 1% - 2%

Fe2O3 0,05% - 0,2%

CaO 7% - 12%

SO3 0% - 0,3%

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 10

Dotyczy części 2 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści szkiełka adhezyjne naładowane dodatnio ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji.
Ponadto Zamawiający przypomina, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 13.11.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.11.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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